
12月8日(月) 12月9日(火) 12月10日(水) 12月11日(木) 12月12日(金)

8:30

8:40 朝の会 朝の会 朝の会 朝の会 朝の会

8:45

9:30

9:35

10:20

10:45

11:30

11:35

12:20

13:25

14:10

14:15

15:00

下校 14:20 15:10 14:20 14:20 14:20

チャレンジタイム 朝の読書 なわとびカップ キラリカード

行
事

図書返本週間
（～１７日）

安全教育⑨
（中休み）

個人懇談⑤
（通常５時間）

跳び箱週間
（～１９日）

朝の読書

算数 体いく 算数 国語
1

かけ算九九作りテスト とびばこ遊び 長いものの長さ みきのたからもの

国語

みきのたからもの

国語 国語 体いく 音楽
2

みきのたからもの みきのたからもの とびばこ遊び
ようすを

おもいうかべよう
せつめいのしかたに
気をつけてテスト

国語

生活 生活 国語 体いく
3

作って　ためして 作って　ためして みきのたからもの とびばこ遊び

算数

かけ算九九作り

算数
4

お話のさくしゃになろう お話のさくしゃになろう 作って　ためして 長いものの長さ

国語 国語 生活道とく

小さな　できごと

もちもの

きゅう食ぶくろ

6

国語 算数 音楽
5

漢字のれんしゅう 九九ジグソーパズル
ようすを

おもいうかべよう

体いく

とびばこ遊び

図こう

ともだちハウス
けいかく

国語

漢字２５問テスト

２年生時間わり




