

## 2年生時間わり

	12月8日(月)	12月9日(火)	12月10日(水)	12月11日(木)	12月12日(金)
行事	個人懇談⑤ (通常5時間) 跳び箱週間 (～19日)		図書返本週間 (～17日)	安全教育⑨ (中休み)	
8:30	朝の読書	チャレンジタイム	朝の読書	なわとびカップ	キラリカード
8:40	朝の会	朝の会	朝の会	朝の会	朝の会
8:45 1 9:30	国語 みきのたからもの	算数 かけ算九九作りテスト	体いく とびばこ遊び	算数 長いものの長さ	国語 みきのたからもの
9:35 2 10:20	国語 せつめいのしかたに 気をつけてテスト	国語 みきのたからもの	国語 みきのたからもの	体いく とびばこ遊び	音楽 ようすを おもいかべよう
10:45 3 11:30	算数 かけ算九九作り	生活 作って ためして	生活 作って ためして	国語 みきのたからもの	体いく とびばこ遊び
11:35 4 12:20	道とく 小さな できごと	国語 お話のさくしやになろう	国語 お話のさくしやになろう	生活 作って ためして	算数 長いものの長さ
13:25 5 14:10	図こう ともだちハウス けいかく	国語 漢字のれんしゅう	算数 九九ジグソーパズル	音楽 ようすを おもいかべよう	国語 漢字25問テスト
14:15 6 15:00		体いく とびばこ遊び			
下校	14:20	15:10	14:20	14:20	14:20
もちもの	きゅう食べくろ				

